
“versión pública elaborada por RCH."



GOBIER.NODE 

ACUERDO No. 152-81S. -

* * " 

••J� •• EL SALVADOR 
" "ii' * • * " * * 

CLAUDIA JUANA RODRÍGUEZ DE GUEVARA, 
Designada por el Presidente de la República, 

Encargada de Despacho. 

En uso de sus atribuciones, así como lo establecido en el numeral 2) del Artículo S 
) y Artículo 9 de la Ley de Asuetos, Vacaciones y Licencias de los Empleados Públicos, 

ACUERDA: Conceder licencia con goce de sueldo, por 112 días a partir del 7 de marzo de 
2024 al 26 de junio de 2024

1 
ambas fechas inclusive, a la señora 

) 

por motivo , quien está nombrada con el cargo de 
Asistente Administrativo, de la Unidad Presupuestaria: 07- SECRETARÍA DE 
COMUNICACIONES DE LA PRESIDENCIA, Línea de Trabajo: 01- SERVICIO DE 
COMUNICACIÓN OFICIAL DE LA PRESIDENCIA. 

DADO EN CASA PRESIDENCIAL, en la ciudad de San Salvador, el día siete del mes 
de marzo de dos mil veinticuatro. 

....••• J•ínna ikgibl<-'-••···· 

l'ronunciatlo por Claudia Juana Rnddgucz tic Gucvara 

Designada por el l'n!sitlt'ntc de la República 

Encargad, tlt: D1.•spacho 




